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Torbens Maraton

17.06.2006
29.04.2007
27.04.2008
18.05.2008
21.09.2008
25.04.2009
07.06.2009
22.08.2009
20.09.2009
13.05.2010
22.05.2011
06.03.2011
29.04.2012
30.10.2012
17.03.2013
22.09.2013
27.04.2014
21.09.2014
04.10.2014
01.03.2015
26.04.2015
27.09.2015
12.03.2016
02.04.2016
17.04.2016
05.05.2016
22.05.2016
28.05.2016
28.05.2016
29.05.2016
26.06.2016
07.08.2016
27.08.2016
18.09.2016
24.09.2016
02.10.2016
08.10.2016
09.10.2016
30.10.2016
22.01.2017
05.03.2017
09.03.2017
12.03.2017
23.04.2017
12.05.2017
13.05.2017
14.05.2017
03.06.2017

Arhus

Hamborg
Hamborg
Kgbenhavn
Odense

Skjern

Midtjysk bjerglgb
Samsg

Odense

Natursti maraton
Hamborg
Barcelona
Hamborg

Berlin

Rom

Odense

Hannover

Viborg

Skagen
Kilimanjaro
Hamborg

Berlin

Barcelona

Pinen & Plagen
Hamborg

Natursti maraton
Kgbenhavn

24 timer ved havet
24 timer ved havet
24 timer ved havet
North Sea Beach maraton
Blokhus maraton
Nordborg maraton
Viborg maraton
Marselis maraton
Odense maraton
Skagen maraton
Libeck maraton
Arhus nat maraton
Dr. Nielsen Vejle
Saint Thomas
Saint John

Saint Croix
Hamborg

Esbjerg Vognbglparken
Nyborg Slotsvold Marathon
Odense Fruens Bgge
24 timer ved havet

3.28.19
3.18.07
3.15.37
3.18.39
3.12.21
3.41.30
3.42.42
3.50.43
3.25.39
3.39.07
3.45.56
3.25.42
3.06.34
3.06.31
3.16.18
3.16.58
3.12.46
3.18.48
3.30.17
3.33.44
3.32.03
3.23.06
3.14.30
3.35.32
3.10.10
3.24.28
3.41.21
3.45.10
4.19.23
4.51.20
3.48.29
3.39.31
3.35.37
3.17.20
3.28.37
3.20.01
3.39.11
3.49.37
3.47.10
3.26.45
3.41.50
3.35.24
3.42.49
3.13.50
3.40.23
3.50.36
3.41.58
3.50.40

Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje

Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje

PR.

3. Plads

Vinder
Vinder
3. Plads



49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

03.06.2017
04.06.2017
17.06.2017
24.06.2017
25.06.2017
06.08.2017
26.08.2017
03.09.2017
16.09.2017
01.10.2017
15.10.2017
18.03.2018
07.04.2018
29.04.2018
21.05.2018
30.06.2018
01.07.2018
14.06.2018
23.06.2018
30.06.2018
06.10.2018
11.11.2018
20.01.2019
08.03.2019
09.03.2019
10.03.2019
11.03.2019
12.03.2019
13.03.2019
14.03.2019
12.05.2019
23.06.2019
04.08.2019
10.08.2019
21.09.2019
28.09.2019
05.10.2019
03.11.2019
01.12.2019
19.01.2020
30.05.2020
07.11.2020
02.04.2021
06.06.2021
18.09.2021
26.09.2021
09.10.2021
16.01.2022
24.04.2022
28.05.2022
28.05.2022

24 timer ved havet

24 timer ved havet
Aabenraa Bjerg maraton
Lejerchefens 50 ars
North Sea Beach Marathon
Blokhus Marathon
Nordborg
Fjordmarathon Aalborg
Molslgbet

Odense

Amsterdam

Cypern

Slots Igbet Grasten
Hamborg

Aalborg brutal maraton
Saltum Marathon
Saltum Marathon
Jegindg Marathon
Aabenraa Marathon
Odense Marathon

Hals Lysergd lgrdag
Athen Marathon

Dr. Nielsen Vejle
Guadeloupe

Costa Magica Cruise ship
British Virgin Island
Saint Martin

Dominca

St. Vincent

Martinique

Lgkken

North Sea Beach
Blokhus

Sille & Lars 2x100
Molslgbet

HCA Odense Marathon
Lysergd Lgrdag i Hals
New York Marathon
Valencia Marathon

Dr. Nielsen Vejle
Hals-Barre Koldkjeer skov
Hals Garagelgb Bjarne
Hals-Barre Koldkjaer Skov
Midtjysk Bjerglgb
Molslgbet

HCA Odense Marathon
Lysergd Lgrdag i Hals
Dr. Nielsen Vejle
Hamborg Maraton

24 Timer ved havet

24 Timer ved havet

4.38.19
4.59.43
3.30.37
3.53.53
4.17.41
3.42.45
3.29.47
3.25.38
3.37.27
3.26.05
3.26.39
3.28.11
3.37.12
3.40.08
3.52.04
3.51.30
4.04.52
3.46.30
3.41.32
3.22.40
3.43.19
3.29.37
3.27.46
3.53.36
3.57.50
4.25.51
4.29.17
4.54.20
4.46.53
5.41.26
3.33.04
3.53.32
3.41.26
3.50.11
3.41.56
3.23.11
3.43.00
3.33.41
3.29.48
3.31.05
3.47.02
3.59.07
3.54.45
4.12.17
3.33.49
3.28.42
3.42.24
4.12.48
3.33.01
3.58.21
4.44.47

Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje

Vinder 50+

3. plads

3. plads
2. plads
3. plads
3. Plads
3. Plads

Vinder 50+

Vinder 50+



100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

29.05.2022
26.06.2022
25.09.2022
30.10.2022
15.01.2023
19.02.2023
23.04.2023
03.06.2023
04.06.2023
17.06.2023

24 Timer ved havet

North Sea Beach

HCA Odense Marathon
Washington Marine Corps
Dr. Nielsen Vejle

Sevilla Marathon
Hamborg Marathon

24 Timer ved havet

24 Timer ved havet
Aabenraa Marathon

5.03.36
4.35.04
3.28.15
3.34.29
3.42.25
3.36.35
3.29.00
4.01.20
4.21.26
3.44.58

Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje
Medalje

Vinder



